
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

29.12.2020 №A-1411

О результатах Всероссийского профессионального конкурса для педагогов «Организация коррекционно-
развивающей работы в условиях реализации ФГОС»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Коптева Светлана Васильевна ДП-1411-62206 от 28.12.2020
6) Диденко Светлана Васильевна ДП-1411-63411 от 28.12.2020

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского 
профессионального конкурса для педагогов «Организация коррекционно-развивающей работы в условиях 
реализации ФГОС»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного 

документа

1 Акбирова Гульназ 
Табрисовна

«Изменение имён существительных 
по падежам» 1 место ДП-1411-61811

2 Зыкова Светлана 
Петровна

Тренинговое занятие по 
профилактике агрессивного 
поведения детей старшего 
дошкольного возраста

3 место ДП-1411-63436

3 Нахайчук Лилия 
Ильинична

Коррекционно-образовательная 
деятельность в ходе совместной 
работы учителя-логопеда и 
инструктора по физической 
культуре в условиях логопункта

1 место ДП-1411-63552

4 Светлана 
Николаевна Пушкина

«Дидактические игры для развития 
функциональных возможностей 
кистей и пальцев рук 
дошкольников»

2 место ДП-1411-63568

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.



3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


